

Veröffentlichung

Gestützt auf Art. 14 Abs. 2 sowie Art. 28 bis 30 des Organisationsreglements der Einwohnergemeinde Lengnau BE vom 06.06.2002 mit allen Änderungen.

Der Gemeinderat Lengnau BE hat folgenden Beschluss gefasst:

Genehmigung eines Verpflichtungskredites von Fr. 298'000.00 zur Sanierung und Erschliessung der Überbauung Krähenbergstrasse 9/9a/11.

Dieser Beschluss untersteht dem fakultativen Referendum. Mindestens 5% der Gemeindestimmberechtigten von Lengnau BE (Stand 19.08.2024: 163 Gemeindestimmberechtigte) können verlangen, dass das Geschäft der Gemeindeversammlung zum Entscheid vorgelegt wird.

Ein allfälliges Referendum ist innert 30 Tagen seit dieser Bekanntmachung beim Gemeinderat, 2543 Lengnau BE, einzureichen.

Der Gemeinderat

Inserat - Anzeiger Büren und Umgebung vom 22.08.2024